
PROTOKÓŁ Nr 46
 XLVI  nadzwyczajna sesji Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
Otwarcia XLVI nadzwyczajna sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej
Marcin   Zajączkowski.   Na   wstępie   odsłuchano   hymn   RP,   następnie   Przewodniczący
stwierdził, że jest quorum, w obradach uczestniczy 13 radnych, nieobecni: radny Krzysztof
Czajka i Tomasz Dziarski. Usprawiedliwiali swoja nieobecność.

Ad. 2. Wybór sekretarza obrad i protokolantów.
- p. Przewodniczący - Na sekretarza dzisiejszych obrad proponuję Kolegę Jerzego Draheima,
na protokolantki p. Masłowską i p. Turkiewicz. Jeżeli nie usłyszę głosów sprzeciwu uznam,
że Wysoka Rada zgadza się z tymi propozycjami (nie zgłoszono sprzeciwu).

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad.
- p. Przewodniczący – Niniejszym przedstawiam porządek obrad. 
Przewodniczący odczytał porządek obrad.

Ad.4.Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie obwodów głosowania:
-p. Przewodniczący- Bardzo proszę o wystąpienie przedstawicieli komisji.
-p. J. Draheim- Komisja Rewizyjna nie zapoznała się z t uchwałą, dlatego tez proponuję kilka
słów, żeby na sesji wypowiedział się pan Burmistrz.
-p.   M.   Ogrodowski-   Projekt   uchwały   został   przedłożony   Państwu   dot.   obwodów   do
głosowania. Okręgi i obwody to są dwa pojęcia, które często się mylą. Okręgi wyborcze
zostały przegłosowane na ostatniej sesji. W związku z tym, że one zostały w takim stanie, jak
był pierwotnie, czyli ten z 2012 r. projekt, więc automatycznie nie przewidujemy zmian, co
do obwodów do głosowania. W związku z tym one pozostają takie same jak były poprzednio.
One są przypisane. Wcześniej Państwo podjęli głosowanie, co do zmiany siedziby okręgu   
nr 5, że on będzie w Centrum Kultury na Żelaznej. Ta zmiana oczywiście jest istotną z punktu
widzenia informacją, jaka powinna dotrzeć do osób, które będą głosować. Ale my w ramach
ustawy, w ramach informacji publicznej, podamy do wiadomości publicznej te zmiany przed
samym głosowaniem- informacje o zmianie Miejskiej Komisji Nr 5 w siedzibie MCK na ul.
Żelaznej. Pozostałe informacje i obwody do głosowania pozostały w takim niezmienionym
kształcie., jak były wcześniej przed głosowaniem w 2012 r.
-p.   P.   Kanaś-   Komisja   Finansowa   nie   wyraziła   żadnej   opinii   w   tej   sprawie.   Osobiście
podjąłem decyzję, aby się nie spotykać. Nie zmieniło się nic, w tej sytuacji uznałem to za
bezcelowe.
-p. M. Strych-Komisja Oświaty również nie zajęła stanowiska w sprawie tego projektu.
-p. I. Kowacka- Komisja Uzdrowiskowa również nie zajęła stanowiska   w przedmiotowej
sprawie.
-p. M. Kuszyński- Komisja Komunalna również nie zajęła stanowiska w tej sprawie  projekt
tej uchwały.
-p. Burmistrz- W podstawie prawnej po słowach organów publicznych „Dz. U….” i powinno
być „z 2018 r. poz. 130”.
- p. M. Kuszyński- Szanowni Państwo, jeżeli to było by możliwe, aby w MOPS w dniu, kiedy
będą odbywały się wybory umieścić informację, gdzie znajduje się w chwili obecnej lokal
wyborczy dla osób, które przyzwyczaiły się i do tej pory chodziły do tego właśnie punktu



głosować. Ponieważ jeżeli nie będzie takiej informacji, może być tak, że po prostu ludzie
wrócą do domów i nie zagłosują.
-p.   Burmistrz- Mam   nadzieję,   że   takiej   sytuacji   nie   będzie.   Już   na   obwieszczeniach
wyborczych   będą   podane   informacje   dot.   siedzib   obwodowych   komisji   wyborczych   i
niezależnie od tego z pewnym wyprzedzeniem umieścimy informację na drzwiach MOPS.
-p. Przewodniczący- Dziękuję bardzo. Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest za
przyjęciem uchwały w sprawie obwodów do głosowania?
„za”-13 radnych

Ad.   4.  Zakończenie   obrad   XLVI   nadzwyczajnej   sesji   Rady   Miejskiej   Ciechocinka
kadencji 2014-2018  .      
-   p.   Przewodniczący –   Niniejszym   kończę   XLVI   nadzwyczajnej   sesję   Rady   Miejskiej
Ciechocinka kadencji 2014-2018. Bardzo proszę o powstanie.

Na zakończenie sesji odsłuchano hymn RP.
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